sequente.

107. EPISTOLA PONTIFICIS. Mart. D.

15 Snpcrest in collectione dictaminum Bcmrdi NcapoUtmii. Codicem tahidarii Vaticani

iam in serie tomorum liegistri tom. 29A saec. XIIJ. nr. 115 contulit Pogalscher. Edi-

derunt Zaccagui loco supra ad nr. 48 citato Append. p. 38 et Thcincr ‘Codex diplomaticus

dominii temporalis s. Sedis' I, 197 nr. 350. — PottJiast nr. 21107. Böhmer, Bcg.

imp. VI, 533. (P. deest.)

20 Innocentius episcopus servus servorum Dei K. regi Romanorum illustri ete.

Novit excellentia regia, quanta felicis recordationis G. pape predecessoris nostri

tempore fuerit sollicitudine ac instantia laboi’atum, ut tuis gressibus in via pacifica* positis

tue promotionis negotium quietius procederet et securius duceretur. Ad quod, sicut

nosti, varios idem predecessor perutiles tractatus assumpsit, quos finaliter consumari

25 eius, prout Domino placuit, de hoc mundo vocatio non permisit. Nos itaque consultius

attendentes, quod tranquillitati status publici et tuis precipue utilitatibus, quibus in

hoc paterne providere intendimus, expedit tractatus eosdem ante tuum adventum in

Italiam debita firmitate vallari, serenitatem regiam rogamus et hortamur in Domino,

sano tibi nichilominus consitio suadentes
,
quatenus cum omni celeritate qua poteris

30 aliquos viros idoneos pacem et concordiam in votis et plenum a tua celsitudine ad

premissa mandatum habentes ad eadem nomine tuo firmanda studeas ad nostram pre-

sentiam destinare, cum omnino expediat et nostre propterea voluntatis existat, quod

iter ad veniendum in Italiam non assumas et si forsitan assumpsisti, nequaquam ulte-

rius prosequaris assumptum
,
antequam premissa fuerint soliditate congrua roborata.

35 Et ecce dilectum filium magistrum Bernardum de Castaneto Albiensem electum, de

cuius industria et probata fidelitate confidimus, ad regalem magnificentiam destinamus

causas utiles et necessarias, que non immerito ad ista nos movent, et voluntatem

nostram super illis quamquam superius patenter expressam manifestius expressurum,

quam ex affectu sincero consulimus et cum fratribus nostris consulta deliberatione

40 prehabita volumus adimpleri.

Dat. Laterani, VII. Idus Martii.

lOG. o) crea E. °) vinxit E. P) ola E. o) vr E. 0 circumdatus E. «) vestre

gracie 0. V. *) deest E. ") omnibus 0. 0 spir. prompt. 0. V. w) celitus 0. V, coser-

vata E. y) nostra E. ad 0. “) epm E. yre se(iuitur, sed deletum 0. <=) te E.

45 1) Cf. Frov. 3, 17.

LL. CONSTITUTIONES III. 13
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108. EIUSTOLA ALTERA PONTIFICIS. Mart. 17.